一般社団法人 大阪市港区薬剤師会報告書

内容：令和６年度港区学校保健協議会 総会・保健大会

日時：令和６年１２月５日（木）１４時～１６時２０分

場所：港区民センター大ホール（７階）

出席者：高木 伸    ウキジマ薬局

    高木 真由美  ウキジマ薬局

薬剤師会への報告事項

港区学校保健協議会役員として年３回 役員会に出席し、今年度の事業及び決算報告の総会が開かれましたので、

出席してきました。総会内容のご報告を致します。

役員会では港区の学校医会・学校歯科医師会・学校薬剤師会・各校教員やＰＴＡの方と学校保健について協議し、学校

薬剤師の活動報告もしております。

講演は担当薬剤師も参加できると思いますので、確認しておきます。

 総会及び保健大会内容

     令和５年度事業報告歩予備決算報告、会計監査報告

     令和６年度役員報告

     令和６年度事業計画及び予算

     永年功労者表彰

     講演 「子どもの様々な問題の理解と対応」

         ―アニメや映画などの子どもを通じて―

         講師 臨床心理士  良原 惠子 様